

§ 64 Samarbetsavtal Gästriklands Besöksnäring

Dnr 22KS371

Expedieras till:
Gästriklands Besöksnäring
Näringslivsenheten

Beslut

Näringslivs- och Upphandlingsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att bevilja Gästriklands Besöksnäring medel om 600 000 kr /år för år
2023-2025 enligt samarbetsavtalet

Näringslivs- och Upphandlingsutskottet beslutar för egen del

att bjuda in Gästriklands Besöksnäring till Näringsliv- och
upphandlingsutskottets sammanträde den 7 februari 2023 för samtal om det
fortsatta samarbetet.

Ärendebeskrivning

Gävle kommun växer och har ett kommunövergripande mål om ett påtagligt
förbättrat företagsklimat. Gävle kommun ser ett stort värde i att det finns en
förening med lokala företag och organisationer, inom besöksnäringen, som
kommunens samtals- och dialogpart för branschen.

Dialog mellan kommunen och branschorganisationer inom det lokala näringslivet
skapar möjlighet att utveckla det lokala företagsklimatet i kommunen.

Samarbetet bidrar också till att stärka Gävle kommuns ambition för tillväxt inom
turism- och besöksnäringen. Genom samarbetet skapas förutsättningar att på ett
strukturerat sätt involvera besöksnäringens företag i det gemensamma arbetet med
att utveckla ett attraktivt Gävle.

Gästriklands Besöksnäring är en organisering av ett antal lokala
besöksnäringssaktörer inom olika geografiska platser i Gävle kommun. Föreningens
medlemmar speglar besöksnäringen i Gävle Kommun på ett bra sätt genom storlek
på företag och verksamhetsområde inom besöksnäringen.

Då det både från Gävle kommuns och Gästriklands Besöksnäring Ek För med sina
medlemmar finns ett intresse av att utveckla besöksnäringen har parterna för
avsikt att utveckla samarbetet genom ett samarbetsavtal

Övrigt

Yrkanden

Ordföranden yrkar på följande tilläggsattsats:

Justerare	Utdragsbestyrkande

KS-Näringsliv och upphandlingsutskott

Sammanträdesdatum 2022-11-07

att bjuda in Gästriklands Besöksnäring till Näringsliv- och upphandlingsutskottets sammanträde den 7 februari 2023 för samtal om det fortsatta samarbetet.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut vilket är det utskickade förslaget med tilläggsattsats från ordföranden vid dagens sammanträde. Detta blir också näringslivs- och upphandlingsutskottets beslut.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Samarbetsavtal Gästriklands besöksnäring Ekonomisk förening, dnr 22KS371-2
- Näringslivskonsekvensanalys 2023-2025 - besöksnäring Ekonomisk förening, dnr 22KS371-1
- Samarbetsavtal Gästriklands besöksnäring Ekonomisk förening 2023-2023. Ej underskrivet, dnr 22KS371-3

Justerare		Utdragsbestyrkande